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Monte Escobedo
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA
MUNICIPAL
SECCION: PROCURADURIA DEL
MENOR MUNICIPAL
OFICIO: 026
EXPEDIENTE: 2022

A S UNT O: Reporte de Comision.
Monte Escobedo, Zac., a 24 de Mayo del 2022

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos y el reembolso de la gasolina,
por el cumplimiento de mi comision el dia 20 de mayo del 2022, la cual consistido en
trasladarme a la Cd. De Jerez de Garcia Salinas, Zacatecas, a las instalaciones de los
Juzgados y DIf de Zacatecas con la finalidad de dar seguimiento a tramites realizados en
las areas de la procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $133.40 (ciento treinta y tres pesos con cuarenta
centavos M/N) por concepto de viaticos.

ATENTAMENTE:

M‘Q .
Procurador e la Defensa del Municipal

Lic. Sepgio Joseph Olguin Solis. i
?”vf?’é’

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Cewntro, WMoute Escobedo, 2ac, C.F. Q4400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 44 20150 457 44801




Loncheria "La Guadalupana"

RFC emisor: Folio fiscal: AAA10BDO-C414-4AF B-8D92-CaD234047008
Nombre emisor: No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MMES50101Q08 Cédigo postal, fecha y hora de 99570 2022-05-24 0946 36
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
R IN3—ELIMINADG 5O
Conceptos
Clave del Na Caxided | Clevede Uridad Valor unitario Importe Desciento | No. de pedimento [No. de cuenia prodial
@0101501 [} 1 E48 SERVICIO 115.00 115.00 1
Impuesto Tipo Base Vigo Tomo importe
Descripeidn | CONSUMO DE ALIMENTOS 20 DE MAYO Factor Cuota
VA Trastado 11500 Tasa 16.0000% 18 40
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $11500
Forma de pago: Efective Impuestos Trasladados IVA 16 0000% $ 1840
Total $133.40
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Selle digital del CFDI:

SRe7 nsedsmnwwcmanmwmmxmmmruﬁ4D?n+ewmwmmwmmumwamcmwwmquEWVceGmezxemgm

Ox+ZCOVXIBVhqISKI+QuBSTeVgBIM+UGCKMNxxXp2 UChL OqKBAGYIRCCH

YONW1SKINGT 141eg9j02+RNPmy4ohfckHROT/UMhACIGRGYJYVGNg==

Sello digital del SAT:

Hogl WaNoOwuZGiqjB 12Pr150e9R 2Gvoe+UzdcrVel cpQri50LoshzFg8JLCyIEET

CjaUiv1gFLMcAJsivboGaKIBANTIBAHSQVPY miWG kKOwV6ix Bva] DN/nLER P JZBIUmE OoROPMN2FsSV upFq YIBpNBEIQB2BPGHUSPI Y4lxqT L +zBbEdisk3R0OzUGMI1GITVC Tx4LL4LY
Op8LKCAIWIG khHWIJ|KITtbe AqyhU IhDZx8 1 BwB Y]YKCK + DKV cqV MIT 529fxtoC4 +QAWAS Y8 2mwSyg/sFHm 2ishHHInHIABriwS uDIL 22C X 7TQDUWC NEUMY FaNx8 PGI0SsiQpaOvHS00ON

CeRSPupddVPhDLQVswRPQUF TVAbAJWFO UDOTWUKFnRIT XWX KGOw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

N 4 _ E L I M I -I qmmlmFHW}CBDZWTDDMNZZWZﬂ'W 47:20|SATH70701NN3|SRS7Kde4 SnywZkb/YcsUCPAOXLVXITIGIs|NwonAGOhQQU

TMT1407g+ePptCgAUBYIMT3a0Q6FPamU bedqOwBhV7QmCm YTo6I DS2qEEWWV CIGN IKRAJZX Biddgmiox+ZCOVxrSvhal 5K +QuiB
STeVgBMM+UGCKMNXxX pZUCHL OgKBASYIRCC (+/SABGSIKBMDIClacmGZF yizbdjogl WaNoOwuZGig B1 2Pri5 069R2Gvoe+UzdcrVel cpQriSOL oshzFgaJL
CyIEBTYANW1 SKOnG 714 1eg8j02+RNPmydohfckHRo7/urMhAcIGRGYJYVGNg==|00001000000504465028||

RFC del provesdor de certificacion; SATET70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-05-24 09:47 20
No. de serie del certificado SAT 00001000000604465028
Este d nto es una rep i6n impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Monte Escobedo

H.AYUNTAMIENTO 20212024

_DEPENDENCIA:  [SMDIF
| SECCION: DIRECCION
| No. DE OFICIO 153/ 2022

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 20 de mayo del 2022.

- AQUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisiona al Lic. Sergio Josep Olguin Solis
Procurador de la defensa de los Derechos de NNA. Para que se traslade a la Cd.

De Zacatecas, a las instalaciones del Tribunal superior del Estado, con el objetivo
de atender y dar seguimientos a tramites del area en mencion.

o Se Desplaza en al VEHICULO: MARCH ROJO
numero econdmico 14 Propiedad del SMDIF

o) mmin_\da'ﬂgos para la ejecucion.
'8

U Zacotecas | @ SEDIF
001011 I ZACATECAS

A [ 20 MAYD 2{531
~ Agr o de ar

PLACAS NO: ZGN-226-B

i temano la atencion que sirva brindar a mi comisionado.
KECIBIDO
SUBDIRECCION DE
L FORTALECIMIEMTOC
ATENTAMENTE
o‘-\‘“ PERSONA a,

DIRECTORA DEL SMDIF

*MARTINEZ SA

o,

SBLA JAN

C. Alvare Obregén #4,  Col. La Loma,

Wonte Escobedo, Zac.
montedif@hotmail.com

CP. 44400
(457)44 20334




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



